Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 2,454,621.85 466,378.15

Totales

SUBTOTAL: 2,454,621.85

TOTAL Base Excluida: 0.00

TOTAL Base Imponible: 2,454,621.85

IVA 466,378.14

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 2,921,000.00

TOTAL en letras: Dos Millones Novecientos Veintiun Mil
Con Cero COP

TOTAL Retenciones: 0.00

Redondeo Aplicado: 0.01

TOTAL A PAGAR: 2,921,000.00

TOTAL A PAGAR en letras: DOS MILLONES NOVECIENTOS
VEINTIUN MIL CON 00/100

Información adicional

NUMERO ORDEN: : JQP050 

INFORMACION: : Sin Valor Transcrito

FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito

Factura Electrónica de Venta
Nro. Doc.: FE121498
Fecha Emisión: 2023-05-25 08:22:08
Fecha validación: 2023-05-25 08:22:19-05:00